
Nejlepší mazací programy ve své třídě závisí na způsobech skladování, přenosu a aplikaci 
maziv do vašeho cenného zařízení. Filtrace oleje na přijatelnou úroveň je tedy prvním krokem, 
který je třeba učinit, aby se do vašeho zařízení dostal čistý olej. Systémy Lustor poskytují 
skutečné výhody skladování a výdej v nákladově efektivních, kompaktních a rozšiřitelných 
jednotkách.

Díky své konstrukci chrání systémy Lustor každý litr oleje před místními podmínkami 
prostředí, kombinují správné skladování, filtraci a  identifikaci, aby bylo možné využívat 
efektivní a  organizované pracovní postupy. Tím je zajištěno, že maziva zůstanou před 
vstupem do zařízení suchá a bez nečistot, což šetří váš čas i peníze.

VÝKONNOSTNÍ MAZIVA • APLIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ • MANAGEMENT MAZÁNÍ • ODVZDUŠŇOVAČE

ŠKÁLOVATELNÉ REŠENÍ.
SYSTÉM PRO SKLADOVÁNÍ MAZIV LUSTOR TM.



3 / 2 0 2 0

Mazací systémy OilSafe® LustorTM jsou speciálně navrženy pro individuální a rozšiřitelné sklady maziv. (Pro stísněné prostory jsou 
500litrové systémy (130 galonů) stohovatelné.)

V nabídce jsou tři různé konfigurace systému, které odpovídají vašim potřebám a požadavkům:
- Nástěnný držák (bez nádrže) pro použití se sudem nebo přepravní nádrží – díl č. LST0310
- 250 litrů (65 galonů) – díl č. LST2310
- 500 litrů (130 galonů) – díl č. LST5310

Volitelná vylepšení / doplňky:
- Vlastní identifikační štítek kapaliny (na přední stranu systému)
- 3 nebo 20mikronový filtr
- Pneumatické čerpadlo 5:1
- Ochrana proti rozlití Lustor, díl č. LSTSCP
- Barevně značené rychlospojky
- Záchytná vana IBC

Vlastnosti

Nárazuvzdorná polyetylénová nádrž a žlutý hliníkový plech

Pneumatická čerpadla (čerpadlo vzduch/olej 3:1)

Třícestná filtrace (10mikronový filtr)

Měřič spotřeby oleje

Automaticky zavírací výdejní kohout

Ukazatel hladiny oleje

Absorpční vzduchový filtr

Odkapávací vana

Souprava hadic přepravní nádoby

Souprava adaptéru sudů (s dílem č. LST0310)

Výhody

Kompaktní a rozšiřitelný

Nákladově efektivní

Organizovaný a čistý pracovní prostor

Zvyšuje bezpečnost pracovního prostředí

Zabraňuje křížové kontaminaci

Zvyšuje kvalitu maziva

Snižuje náklady na maziva a údržbu

Méně prostojů zařízení

Zvyšuje produktivitu

whitmores.com/lustor

Máte-li zájem dále minimalizovat křížovou kontaminaci při skladování a přenosu maziv, 
doplňte svůj systém Lustor o speciální barevně značenou přenosovou nádobu OilSafe, 
nádobu a víko, soupravu značení nádob a identifikační štítek kapaliny.

MONTÁŽ NA STĚNU 
(BEZ NÁDRŽE)

250 LITRŮ (65 GALONŮ) 500 LITRŮ (130 GALONŮ)

SYSTÉM PRO SKLADOVÁNÍ MAZIV


